第１号様式（第６条関係）

武蔵村山市創業支援事業補助金交付申請書

   年  月  日

武蔵村山市長 殿

申請者

所在地

法人名及び代表者氏名

（又は個人事業者氏名）

電話番号

※ 法人が申請するときは、押印してください。

令和５年度武蔵村山市創業支援事業補助金の交付について、下記のとおり申

請します。

記

１ 交 付 申 請 額

２ 特定創業認定日    年    月   日

３ 創 業 日    年    月   日

４ 事業所所在地 武蔵村山市

５ 補助対象経費 別紙のとおり

６ 振 込 先 口 座

（注）口座名義人は、申請者と一致することが必要です。

金       円（上限額１０万円）

金融機関名

      銀行・農協

     信 用 金 庫

信 用 組 合

支店名
本店

 支店

口座種類
普 通

当 座
口座番号

（フリガナ）

口座名義